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Siistijän palkkaaminen toistaiseksi voimassa olevaan toimeen   
  
 
Päätös Päätän palkata siistijän toistaiseksi voimassa olevaan, 

kokoaikaiseen toimeen Eija Mirtin. Toimi täytetään kolmen (3) 
kuukauden koeajalla. Palvelussuhteessa noudatetaan KVTES:n 
ehtoja. Tehtäväkohtainen peruspalkka 2 306,20 € määräytyy 
KVTES palkkaluokan 7SII70C1 mukaan. Lisäksi maksetaan 
työtehtosopimuksen mukaiset mahdolliset lisät.    

       
Asia Siistijän toistaiseksi voimassa oleva kokoaikainen toimi (38,25 

h/vko) on ollut haettavana Kuntarekryssä 30.1.-13.2.2026 
välisenä aikana. Siistijäksi haettiin kokenutta, huolellista ja oma-
aloitteista henkilöä, jolla on siivousalan tutkinto ja/tai aikaisempi 
kokemus siistijän työstä. 

 
 Määräaikaan mennessä saapui viisi (5) hakemusta, joiden 

arviointiin osallistuivat ruoka- ja puhdistuspalvelujen esimies, 
kiinteistöpäällikkö ja teknisten palveluiden palveluasiantuntija. 
Hakemusten perusteella haastateltiin kahta kelpoisuusehdot 
täyttänyttä hakijaa.  

 
 Eija Mirtti arvioitiin hakijoista parhaiten tehtävään soveltuvaksi, 

koska hänellä pitkäaikainen kokemus siistijän työstä. Lisäksi hän 
on hoitanut jo aikaisemmin kiitettävästi siistijän tehtäviä 
Hailuodon kunnalla määräaikaisessa toimessa ja useissa 
lyhyemmissä sijaisuuksissa. 

 
 
Perustelu Hallintosääntö 2025 § 26 
 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Hailuodon kunta 
Kunnanhallitus 
kunnanvirasto@hailuoto.fi 
Luovontie 176 
90480 Hailuoto 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 

  


